Plerumque sudor largus sequebatur.

Ægri ferunt hujus extracti grana duo, tria, quatuor, quinque &c. nycthemeri spatio, dosibus divisis.

Oxymel ex recenti & succulento *Colchici autumnalis* Bulbo paratum, plures iterum gravi hydrope, vel & asthmate glutinoso pessime affectos curavit pellendo urinam, aut promovendo sputa copiosa.

Si hoc oxymel ex Bulbo arido vel farinoso conficiatur, tunc caret omni efficacia.

Extractum *cicutæ* mixtum cum oxy-
melli *colchico* in hydrope, a viscerum ob-
structionibus orto, sæpe mira præstat.

Hyosciami Extractum spasmos & con-
vulsiones frequenter compescit; juvat
quandoque in morbo epileptico, in ma-
nia, & furore.

His-

Hisce diebus vidi sacerdotem optime valentem, & fungentem munere honorifico, ad quod perfecta mentis sanitas requiritur, qui ante binos annos mania laboravit.

Similes casus existunt plures.

Fœmina, 38. annorum, per tres integros annos singulo mense bis vexabatur paroxysmo gravissimo epileptico, curata solo *hyosciamo*, jam ultra annum optime se habet, hilaris est & libera ab omni malo.

Hyosciamus tusses molestissimas phthisicorum quandoque longe melius & citius mitigat, quam ipsum opium.

Parva dosi subinde optimo cum successu exhibui extractum *Hyosciami* in convulsionibus infantum, ortis a terrore.

Hoc extractum recta methodo datum ægris nunquam nocet, & confert sæpe.

Miror propterea magnæ famæ Medicum in ultimo suo tractatu extractum *Hyosciami* aut inutile pronunciare aut noxiū;

xium; licet id propria experientia non observaverit, sed audierit solummodo ex aliorum relatis.

Ego certus sum, quod doctissimus ille Vir, quem vere veneror, aliam de *Hyosciamo* sententiam confiteretur, si solita sua prudentia ejus extractum in ægris suis tentaret.